q per clausulas generales idem importantes , mentio, ,seu qumvisalia expressio habenda , vel aliqua alia
forma ad hoc servanda foret , eorum tenores ,
praesentibus pro sufficienter expressis , et insertis
habentes , illis alias in suo robore permansuris , ad
effectum validitatis et perpetuae firmitatis praemis¬sorum omnium et singulorum , hac vice dumtaxat
harum serie specialiter et expresse derogamus ,
caeterisquecontrariis quibuscumque . Aut si aliqui¬bus communiter aut divisim ab eadem sit Sede
indultum , quod interdici , suspendi , vel excom¬
municari non possint, nisi per litteras Apostolicasfacientes plenam et expressam , ac de verbo ad
verbum de induito hujusmodi mentionem.

Fides habenda 69 Ad hoc autem , ut praesentes Nostrae litterae
transumptu amplius innotescant , et de eis fides commode fieri

possit; volumus, quod ipsarum transumptis , etiam
impressis , manu cancellarii seu archivistae dicti
conventus , seu cujusvis notarii publici subscriptis,ac sigillo ejusdem conventus , vel alicujuspersonaein Ecclesiastica dignitate constitutae, munitis ,eadem prorsus ubique fides in judicio et extra illud
adhibeatur , quae iisdem praesentibus adhiberetur ,si forent exhibitae vel ostensae .

Sanctiopoma - 70 Nulli ergo omnino hominum liceat paginam
Hs - hanc Nostrae approbationis , confirmationis, con¬

stitutionis , erectionis , interdicti , prohibitionis ,statuti , concessionis , indulti , mandati , decreti ,

derogationis et voluntatis infringere , vel ei ausu D
temerario contraire : si quis autem hoc attentare
praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei , ac
beatorum Petri et Pauli , apostolorum ejus , se
noverit incursurum .

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem
anno Incarnationis Dominicae millesimo septin¬
gentesimo quinquagesimo quarto , octavo Calen¬
das Aprilis, Pontificatus Nostri anno quartode -
cimo.

D . Card . Passioneus.
J . Card . Pro-Datarius.

Visa
De Curia J . C . Boschi

J . B . Eugenius.' Loco plumbi.
Registrata in Secretaria Brevium.

Publicata die 6 Aprilis 1754 .

V . Praecipuae S . Francisci ecclesiae prope
et intra civitatem Assisiensem : mons
sacer Alvernus , in quo illi sacra sti¬
gmata collata fuerunt .

B re altera S . Francisci sacra sede, prope Assisium Pra reliquis
pariter sita , sanet® Mari ® Angelorum, ac notiori adamata
vocabulo sanctae Mari ® in Portiuncula , dePortiun - s ■ Francisco
cula , ac Portiuncul® appellata, crebram mentionem Por-
faciunt Vitae superius editae, et nos fecimus in Com- tiunculana!
mentario praevio . Hanc, ut ibidem vidimus, Vir
sanctissimus inter primordia sanctioris vitae suae
collectis eleemosynis , suaque opera ac sudore restau¬
ravit ; in hac initium dedit suo Ordini Fratrum
Minorum , Ordinique pauperum dominarum, quasClarissas nunc vocamus ; hanc prae omnibus orbis
terrarum ecclesiis , dum vixit , amavit, ac sui insti¬
tuti sedatoribus commendavit ; apud hanc mori vo¬
luit . Addunt aliqui , in hac quoque ex suprema illius
voluntate cor ac intestina ejusdem servari; quod alii
negant, uti in Analectisinfra pluribus dicetur. Erat
autem sacra haec aedicula angusta, humilis ac pau¬
percula, sed nimirum hoc ipso pauperi humilique
Francisco charior, maximecum eamdem et gloriosae
Virginis Alariae titulus et caelestium visionum fre¬
quentiaplurimum commendarent.